橋本市民病院の医薬品購入における一般競争入札公告

 橋本市民病院の医薬品購入について、下記のとおり一般競争入札を行う旨、公告する。

令和 7 年 5 月 13 日

橋本市病院事業管理者 古川 健一

記

１． 入札に付する事項

 （１）件名  橋本市民病院 医薬品単価契約

 （２）仕様  橋本市民病院 医薬品購入仕様書のとおり

 （３）履行  2025 年 6 月 1 日から 2026 年 3 月 31 日

２． 納品場所

 和歌山県橋本市小峰台二丁目 8 番地の 1 橋本市民病院

３． 入札保証金

 免除

４． 参加資格

 （１）地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。

 （２）次の法律の規定による申立又は通知がなされていない者であること。

  ・会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立てがなされてい

る者でないこと。

  ・民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続開始の申立てがなされてい

る者でないこと。

 （３）国税及び地方税に未納の税額がない者

  （４）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第 2 条第 2 号に規定する暴力団、

同条第 6 号に規定する暴力団員の利益につながる活動を行う者又はこれらと密接な

関係を有する者ではないこと。

 （５）24 時間 365 日連絡が取れ、緊急で医薬品が必要となった場合について、対応でき

る体制を整えている事。

 （６）毒物劇物を落札する場合は、毒物劇物販売登録事業者であること。

 （７）麻薬を落札する場合は、麻薬卸売業者免許を持っていること。

 （８）令和 7 年 5 月 16 日（金）開催の病院説明会に参加した者であること。

 （９）その他取り扱う医薬品に必要な許可を持っていること。

５． 参加申込

申込期間  2025 年 5 月 13 日（火）から 5 月 19 日（月）17 時まで

（土・日を除く）

申込方法  参加表明書を持参により提出

提出先   和歌山県橋本市小峰台二丁目 8 番地の 1

      橋本市民病院 東館２階事務局 経営管理課 用度係

６． 質問の受付・回答

受付期間  2025 年 5 月 13 日（火）から 5 月 19 日（月）17 時まで

受付方法  電子メールによる質問のみとする。

メールアドレス  hashi-youdo@hashimoto-hsp.jp

回答期限  都度回答

回答方法  橋本市民病院ホームページにて公表する。

その他   回答に対する再質問は受付けない。

７． 入札方法

 橋本市民病院 医薬品購入仕様書のとおり

８． 契約条項

 橋本市契約事務規則及びその他関係法令・例規等に準じ行う。

以上

mailto:hashi-youdo@hashimoto-hsp.jp